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Nytt om Norrslam: 

Steg för steg mot framtidens slamhantering 
 

 

Samverkansavtal snart klart 

Vad innebär det att gå med i Norrslam? Under våren har vi arbetat fram ett 

samverkansavtal som reglerar de inbördes rollerna mellan aktörerna i Norrslam. Det är 

ett så kallat intentionsavtal, vilket gäller fram till dess att fullmäktige i respektive 

kommun fattar beslut och ett gemensamt bolag bildas. I maj är det dags att skriva 

under för Miva, Vakin och Umeå Energi.  

 

Konsulterna på plats 

De tekniska konsulterna arbetar nu för fullt för att i månadsskiftet maj/juni leverera en 

konceptstudie. Det är en första övergripande skiss på hur anläggningen kan komma att 

se ut. Därefter följer nästa fas då det rör sig om mer detaljerad design av anläggningen. 

Vad gäller miljökonsulter, har vi efter en utvärdering i dagarna fattat beslut om att 

anlita Sweco som nu ska ta fram en miljökonsekvensbeskrivning. 

 

Ny webb lanserad 

Vi märker att vi får allt fler frågor om Norrslam från olika intressenter och inte minst 

från media. Under första kvartalet lanserade vi en egen webb för Norrslam som är 

tänkt att bli en central punkt för både fakta och uppdateringar. Utöver det, kommer det 

framöver också att finnas information om Norrslam på den planerade webben för 

Umeå Eco Industrial Park.  

 

Samtal pågår! 

Flera kommuner är nyfikna på Norrslam och diskussioner med olika aktörer fortgår 

därför under hela 2025. Under det första kvartalet träffade vi kommunrepresentanter i 

både Skellefteå och Jämtland, vilka ställde många relevanta frågor. Vi har också haft ett 

frukostmöte med Umeå Energi för att förankra det pågående arbetet. Utöver samtal 

kring eventuellt delägarskap, har vi också initierat samverkan med Umeå Universitet 

för att kunna fördjupa våra kunskaper när det gäller aktuell forskning kopplad till att 

utvinna tungmetaller ur askorna.  

 

 

Har du frågor om Norrslam? Vill du ha en presentation på plats? Kontakta då Jörgen Bergqvist, 

huvudprojektledare Norrslam AB, genom att mejla jorgen.bergqvist@vakin.se eller ringa på 

072–247 05 69. 
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